

Østerby Skibsværft ApS

Skovgårdsvej 9, 9500 Hobro

CVR-nr. 31 25 18 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2020.

Ove Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østerby Skibsværft ApS
Skovgårdsvej 9
9500 Hobro

CVR-nr.: 31 25 18 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ove Rasmussen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af skibsværft.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.631 t.kr. mod 1.743 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180 t.kr. mod 490 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.631.014	1.743.179
1 Personaleomkostninger	-1.245.117	-1.083.654
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.231	-41.039
Resultat før finansielle poster	341.666	618.486
Andre finansielle indtægter	54.778	175.076
Øvrige finansielle omkostninger	-165.740	-165.473
Resultat før skat	230.704	628.089
Skat af årets resultat	-50.751	-138.179
Årets resultat	179.953	489.910
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	179.953	489.910
Disponeret i alt	179.953	489.910

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	314.769	331.731
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.624	67.932
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>371.393</u>	<u>399.663</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>371.393</u>	<u>399.663</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.268.761	1.486.809
Varebeholdninger i alt	<u>1.268.761</u>	<u>1.486.809</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.420.253	3.900.646
Andre tilgodehavender	174.065	97.259
Tilgodehavender i alt	<u>4.594.318</u>	<u>3.997.905</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.863.079</u>	<u>5.484.714</u>
Aktiver i alt	<u>6.234.472</u>	<u>5.884.377</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	687.896	507.943
Egenkapital i alt	812.896	632.943
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.339	23.236
Hensatte forpligtelser i alt	19.339	23.236
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	995.233	1.002.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.820	113.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.052.929	3.775.842
Selskabsskat	54.648	136.871
Anden gæld	213.607	199.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.402.237	5.228.198
Gældsforpligtelser i alt	5.402.237	5.228.198
Passiver i alt	6.234.472	5.884.377

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.216.775	1.060.890
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.342</u>	<u>22.764</u>
	<u>1.245.117</u>	<u>1.083.654</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	507.943	18.033
Årets overførte overskud eller underskud	<u>179.953</u>	<u>489.910</u>
	<u>687.896</u>	<u>507.943</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ove Rasmussen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
